81 del  12.11.2021, con la quale è stato progetto esecutivo  per  i lavori
di  “ Rifunzionalizzazione ed ammodernamento della captazione della Sorgente S. Chirico e della
condotta adduttrice a servizio della Frazione Trignete e della Zona Industriale” dell’importo
complessivo di € 453.900,00 (quattrocentocinquantatremilanovecento/00),  presentato dal professionista
incaricato dott.  ing.  Manlio Jadanza Lanzaro; 
 
VISTA la nota n. 5063 del 12.11.2021, con la quale è stato trasmesso alla Regione Molise IV Dipartimento
–Servizio Idrico Integrato  la copia del progetto esecutivo e la deliberazione di G.M.